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广西壮族自治区特种设备检验研究院

  特种气瓶相关技术服务委托单
	委托单位（盖章）
	
	邮政编码
	

	委托单位地址
	

	相关气瓶信息（可附粘单）

	气瓶名称
	气瓶编号
	使用证号
	容积(L)
	上次检验日期
	备注

	
	
	
	
	
	

	委托的技术服务项目和费用

	序号
	品种
	项目
	单价（元/只）
	数量
	总价
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	总  计
	
	
	

	说明：

1、经双方协商，同意以上技术服务项目及收费；

2、受托单位：广西壮族自治区特种设备检验研究院
3、受托方收款账号（或受理柜台付现）：2102110109300041038

开户行：中国工商银行广西区分行南宁市大沙田支行 

开户名：广西壮族自治区特种设备检验研究院

4、合作流程：双方签订本单→委托方汇款（或付现）→委托方送瓶→受托方开展服务→委托方取瓶。

5、未尽事宜，协商解决。



	委托经办人：(签名)         

年   月   日

联系电话：
	受理经办人：(签名)       年   月   日


检验单位：广西壮族自治区特种设备检验研究院
检验机构地址：南宁市邕宁区仁信路25号 (分院地址、联系电话详见官网)
报检大厅地址：南宁市良庆区建设路99号/钦州市钦南区进港大道与金鼓大街交汇处       
邮编：530299   电话：5315048（报检、传真）5327993（收发报告） 5331273（大厅收费）
受理时间：周一至周五08:30-12:00、14:00-17:00
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